
No, 氏名 所属・学年 1R QF SF F

萱沼

伊藤

63

伊藤

64

小野

60

小佐野

64

小野

63

小野

小野

７６（４）

雨宮

60

雨宮

61

佐藤

雨宮

62

植村

60

植村

64

藤原

2022小瀬チャレンジテニストーナメントⅡ
小学生女子8月6日（土）8：00～8：30集合・受付
※ノーアド、１セットマッチ（６－６後７ポイントタイブレーク）

1 F704087 萱沼 桜愛 テニスフォレスト河口湖

7

4

5

2
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16 F704973

F693166

F703038

F703062
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11

8

9

6

BYE

伊藤 桧來 ISHII TENNIS ACADEMY

藤井 七海 エストTC

中込 翼 RISEテニススクール

小佐野 紗粋 テニスフォレスト河口湖

BYE

小野 杏莉 ISHII TENNIS ACADEMY

F693453 篠原 彩希 エストTC

雨宮 理子 ISHII TENNIS ACADEMY

BYE

3752274 佐藤 翠 Y's TS

F693426 植村 楓 エストTC

藤原 彩愛 GTK

F693160 井上 心粋 テニスフォレスト河口湖

BYE


